dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

28-

0J1/2018

129-
0/2018

133-
0OBb/2018

07-
0J1/2018

29-
0J1/2018

131.1-
0/2018

131.2-
0/2018

131.3-
0/2018

131.4-
0/2018

131.5-
0/2018

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

CBepeHun

MymuHosa AnéHa CepreesHa

008623

23.08.2013

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

22.10.2018

19.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

OO1LEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

[OM +3y

3y

3y

IOM + 3y

3y

apeHa 34aHns

apeHfa 31aHus

apeHaa 34aHus

apeHaa 34aHus

apeHfa 3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4



134-
0/2018

36-
0J1/2018

139-
0/2018

140-
0/2018

136-
0/2018

141-
0/2018

142-
0/2018

136-
0/2018

136/0-
0/2018

81-0/2018

148-
0/2018

71/1-
0/2018

71/2-
0/2018

71/3-
0/2018

71/4-
0/2018

71/5-
0/2018

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

24.10.2018

27.10.2018

06.11.2018

06.11.2018

01.11.2018

07.11.2018

15.11.2018

01.11.2018

01.11.2018

20.10.2018

12.12.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

3y

[OM + 3y

apeHza 1 KB.M. rMom

apeHga 1 KB.M. NMoMm

3y

KBapTupa

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



71/6-
0/2018

155-
0/2018

148-
0Ob/2018

153-
0/2018

154/1-
0/2018

154/2-
0/2018

147-
0/2018

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

23.11.2018

26.12.2018

11.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

19.12.2018

3y

3y

LOM + 3y

apeHna rnom

apeHa nom

apeHaa rnom

3y

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



