

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Муминова Алёна Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		008623		
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
28-ОЛ/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	02.10.2018	дом + зу	Рыночная
129-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	16.10.2018	зу	Рыночная
133-ОБ/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	16.10.2018	зу	Рыночная
07-ОЛ/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	22.10.2018	дом + зу	Рыночная
29-ОЛ/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	19.10.2018	зу	Рыночная
131.1-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2018	аренда здания	Рыночная
131.2-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2018	аренда здания	Рыночная
131.3-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2018	аренда здания	Рыночная
131.4-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2018	аренда здания	Рыночная
131.5-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	30.10.2018	аренда зу	Рыночная

134-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	24.10.2018	зу	Рыночная
36-ОЛ/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	27.10.2018	дом + зу	Рыночная
139-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	06.11.2018	аренда 1 кв.м. пом	Рыночная
140-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	06.11.2018	аренда 1 кв.м. пом	Рыночная
136-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	01.11.2018	зу	Рыночная
141-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	07.11.2018	квартира	Рыночная
142-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	15.11.2018	зу	Рыночная
136-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	01.11.2018	зу	Рыночная
136/Д-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	01.11.2018	зу	Рыночная
81-О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	20.10.2018	зу	Рыночная
148-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	12.12.2018	зу	Рыночная
71/1-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2018	зу	Рыночная
71/2-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2018	зу	Рыночная
71/3-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2018	зу	Рыночная
71/4-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2018	зу	Рыночная
71/5-O/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2018	зу	Рыночная

71/6- О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	23.11.2018	зу	Рыночная
155- О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	26.12.2018	зу	Рыночная
148- ОБ/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	11.12.2018	дом + зу	Рыночная
153- О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	24.12.2018	аренда пом	Рыночная
154/1- О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	25.12.2018	аренда пом	Рыночная
154/2- О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	25.12.2018	аренда пом	Рыночная
147- О/2018	ООО «ОЦЕНКА+»	19.12.2018	зу	Рыночная